perpetuum Sacristariro Dunelmensi, sicut ilium locum habuit
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et tenuit frater Eaniilfns, de clono Hugonis quondam Dunel-
meusis Ejjiscopi. Adliuc concedimiis et prcCsenti carta confir-

luainiis, pro nobis et successoribus nostris, quod dicti Prior et

monachi Dunelmenses habeant et teneant in perpetuum boscum
de Heuurthe, per has divisas, scilicet, totum boscum et totam
terram cum pastura, ex orientali parte de Mereburne desicut

currit in Tyuam versus mare. Et in recompensacionem liujus

nostra3 concessionis et confirmationis, de assensu et voluntate

eorundem monachorum, locus ille, qui dicitur Yreshale, cum
omnibus pertinenciis suis, remanebit in perpetuum in ordina-

tione nostra et successorum nostrorum, ita quod providebimus
qualiter elemosina futuris temporibus durabit. Similiter locus

ille, qui vocatur Sateleya, cum pertinenciis suis, villa de Kuley
cum pertinenciis suis, salva capella ejusdem vill?e matrici

ecclesicB de Muklingwic, nobis et successoribus nostris in per-

petuum remanebunt, Quare volumus et concedimus et preesenti

carta confirmamus, pro nobis et successoribus nostris, quod
prsedicti Prior et monachi Dunelmenses habeant et teneant in

perpetuum plene et integre, libere et pacifice, omnia quse eis in

forma supradicta concessimus, retentis nobis et successoribus

nostris in perpetuum plene et integre, de consensu et voluntate

dictorum Prioris et monachorum, omnibus quse nobis et succes-

soribus nostris in forma suprascripta sunt reservata. Et ut

omnia prsemissa perpetuum robur firmitatis optineant, prasenti

scripto, tam sigillum nostrum, quam sigillum capituli Dunel-
mensis, est appositum. Hiis testibus, Dominis Jocelino Batho-
niensi et Waltero Karleolensi Episcopis, Magistris Willelmo
Dunelmensi et Geruasio Karleolensi Archidiaconis, Domino
Eoberto de Lexintone, Magistris Helya de Derham, Willelmo
de Kilkenni, Eoberto de Ambianis, Johanne Forti, Valentino,

Stephano de Burtone clericis, Magistro Willelmo de Haya et

aliis. Et ad majorem hujus rei firmitatem dicti Domini Joce-

linus Bathoniensis et Walterus Karleolensis Episcopi preesens

scriptuni sigillis suis signaverunt. 1™" 4'" Pont., 4.

[A duplicate of this agreement, but in which the clause con-

cerning the custom of excommunicating occurs immediately
before the clause as to the right of presentation to the churches
of Howden, etc., has the following as witnesses, with the date

of the instrument.]

Domino Eadulfo Priore Dunelm., Thoma Priore de Colding-
ham, 0. et E. monachis Dunelm., Domino Eoberto de Lexin-
tone, Magistro Helya de Derham, Johanne de Eumeseya,
senescallo nostro, Eeginaldo de Cain' milite, Stephano clerico

nostro. Datum apud Dunelm, octavo Kal. Octobris, Pontifi-

catus nostri anno secundo.

ATTESTACIONES DE PLACITIS DE CORONA, IN TEM-
PORE RICARDI DUNELMENSIS EPISCOPI.

Omnibus ad qnos pra?sens scriptum pervenerit, Waltenis de

Eerie, Alaniis de Pitindun, Ricardus Brnn, Willelmus de Eule-

welle, Johannes de Heberine, Danid de Heberine, Radulfus de

Heberine, Patricius de Hethewrth, Johannes de Rane, Robertus

de Hewrth, Petrus de Weremue, Walkelin de AVeremutha,

Johannes Passauaunt, Gilbertus de Heseldene, Eustacius de

Edene, Laurencius de Wluestona, Patricius de Wluestona,

Henricus de Wluestona, Galfridus de Billinghani, Rogerus

de Billingham, Henricus de Cupum, Johannes de Kettona,

Nicholaus de Acle, Alanus Pugais, Walterus de Hette, Wil-

lelmus fillus Turstani, Willelmus gener Turstani, Willelmus

de Ripum, Willelmus Cnoit, Waldeuus de Grene, Rogerus de

Giseburne, Absalon filius Petri, Nicholaus de Eluete, Thomas de

Derebi, Petrus de Biham, Hugo filius Habraham, Gilbertus filius

Vmfrai, Raingerus, salutem. Noverit universitas vestra, nos tem-

poribus nostris vidisse et praesentes fuisse postquam eramus

terras tenentes, tam temporibus Hugonis et Philippi bonge

memoriae Episcoporum Dunelm. quam eciam tempore Domini
Ricardijiuuc Dunelm. Episcopi, et eciam temporibus intermediis,

dum Episcopatus fuit in custodia Regum Angli£e, teneri in curia

Priorum Dunelm. placita ad coronam pertinencia, videlicet, de

arsona, inter Galfridum de Billingham appellantem et Willel-

mum Geline defendentem ; de pace eciam fracta, inter Willel-

mum filium Brunnolf appellantem et Willelmum de Bruntoft

defendentem, et inter Ricardum Landed appellantem et Gilber-

tum de Munketune defendentem ; de rap eciam, inter Emmam
G'lle appellantem Rogerum filium Wintay, et Julianam de Acle

appellantem Johannem de Acle; placita eciam de hominibus

interfectis, visis et interratis per servientes Prioris, similiter et

submersis, scilicet de Romano de Reningtona qui Gilbertum

fratrem suum de Heseldene interfecit, et de Rogero filio Rogeri

de Wluestona interfecto ab Ada filio Wimeri de Wluestona, et

Yuone interfecto a Rogero filio Johannis de Wluestona; de sub-

mersis, videlicet, de Theobaldo filio Johannis de Billingham, et
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Galfrido homine Eoberti Eiclielot. Hoc et omnia alia placita

ad coronam pertiuencia, prout contigerit, semper vidimus per

servientes Prioris Dunelin. attachiari et in curia eorundem
semper prresentari et deduci. Nunquam autem vidimus vel